
兰海国家高速公路重庆至遵义段（贵州境）扩容项目机电工程竣工验收检测及桐梓隧道交工验

收检测服务CZJDJC-2标段

中标候选人公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：兰海国家高速公路重庆至遵义段（贵州境）扩容项目机电工程竣工验收检测及桐梓隧道交工验收检测服务

项目编号：ZB(FYF)202303000052

二、标段概况

标段名称：兰海国家高速公路重庆至遵义段（贵州境）扩容项目机电工程竣工验收检测及桐梓隧道交工验收检测服务
CZJDJC-2标段

标段编号： ZB(FYF)202303000052-001

标段内容： CZJDJC-2 12.95 机电31-A合同段 K34+456～K47+410 标段范围内（桐梓隧道）的机电工程（不含隧道消防工
程）交工验收检测

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省公共资源交易云,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-04-24 10:00至2023-04-27 17:00

四、候选人信息

序号 中标候选人名称 中标价格

1 中咨公路养护检测技术有限公司 1482495.00元

2 中路高科交通检测检验认证有限公司 1490019.00元

五、其他

六、联系方式

招标人：贵州高速公路集团有限公司

联系地址：

联系人：张女士

联系电话：0851-83937836

招标代理：贵州黔通安达工程咨询有限公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信北路81号大西南富力中心第A2栋（A2）1单元14层3号

联系人：刘沐良、田鹏、彭锴

联系电话：19078813121

 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


